Ky3sHeuos Bnagumup BaHoBUuY

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

160/TC-
25

167/TC-
25

171/25

172-1-
mdu/TC-
25

172-2-
mMcpu/TC-
25

176-
mMdu/TC-
25

191/25

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"He3aBuncmnmad
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumasd
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncmnmasd
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumas
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncmnmad
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumas
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBncmnmad
oueHka "PE3OH"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

17.04.2025

14.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

25.04.2025

CBepeHun

Ky3Heuos Bnagumumnp NBaHoBMY

001253

24.10.2007

O6bLEeKT OueHKH

ABTOTpaHCNopTHoOE
CpefcTBo

ABTOTpaHCMopTHOoe
CcpencTBo

ABTOTpaHCNOpPTHOE
cpencTBo

ABTOTpaHCMopTHOoE
CcpencTBo

ABTOTpaHCNOpPTHOE
cpencTBo

ABTOTpaHCMopTHOE
CcpencTBo

MpaBo Nosib30BaHUS
no JoroBopy
apeHabl UMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTK



217-
mMdu/TC-
25

218-

mMcpu/TC-
25

227-
mdu/TC-
25

233-

mMcpu/TC-
25

242/25

243-
mgu/TC-
25

244-
Mcpu/TC-
25

263/TC-
25

264-

Mcpu/TC-
25

265-
mdu/TC-
25

266-

mMdu/TC-
25

267/TC-
25

000
"He3aBncumas
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncmnmad
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumas
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncmnmad
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumasd
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumas
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncmnmasd
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBncumas
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBucmnmad
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumas
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBncmnmad
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumas
oueHka "PE3OH"

07.05.2025

07.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

29.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

25.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

17.06.2025

ABTOTpaHCMopTHOoe
cpencTBo

ABTOTpaHCNOpPTHOE
cpencTBo

ABTOTpaHCMopTHOE
CcpencTBo

ABTOTpaHCNOpPTHOE
cpencTBo

[MpaBo Nosib30BaHMA
no 4OroBopy
apeHabl ABM>XMMOTr0
MMyLLecTBa

ABTOTpaHCMopTHoe
CcpencTBo

ABTOTpaHCNOpPTHOEe
cpencTBo

ABTOTpaHCMopTHOE
CcpencTBo

ABTOTpaHCNOpPTHOE
cpencTBo

ABTOTpaHCMopTHOE
CcpencTBo

ABTOTpaHCropTHoe
CcpencTBo

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CpeancTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMmyulecTea

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



270-
mMdu/TC-
25

271-

mMcpu/TC-
25

272-
mdu/TC-
25

273-

mMcpu/TC-
25

275-
mdu/TC-
25

289-

mdu/TC-
25

314/TC-
25

321-

mdu/TC-
25

333-
mdu/TC-
25

000
"He3aBncumas
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncmnmad
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumas
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncmnmad
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumas
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncmnmad
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumas
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBucmnmad
oueHka "PE3OH"

000
"He3aBuncumas
oueHka "PE3OH"

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

03.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

27.06.2025

ABTOTpaHCMopTHOoe
cpencTBo

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
cpencTea

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

ABTOTpPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

ABTOTPAHCMNOPTHbIE
cpencTBa

ABTOTpPaHCMOPTHbIE
cpencTBa

ABTOTPAHCMNOPTHbIE
cpencTBa

ABTOTpPaHCMOPTHbIE
cpencTBa

ABTOTPAHCMNOPTHbIE
cpencTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMmyulecTea

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OB/XXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa



