

**Кузнецов Владимир Иванович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кузнецов Владимир Иванович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001253			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
160/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	17.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
167/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	14.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
171/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	11.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
172-1-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	11.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
172-2-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	11.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
176-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	15.04.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
191/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.04.2025	Право пользования по договору аренды имущества	рыночная	Оценка недвижимости
217-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	07.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
218-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	07.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости
227-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	13.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
233-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	14.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242/25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	29.05.2025	Право пользования по договору аренды движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
243-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	19.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
244-мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	19.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
263/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	25.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

264- мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
265- мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
266- мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
267/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	17.06.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
270- мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	26.05.2025	Автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
271- мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	27.05.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
272- мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	27.05.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
273- мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	27.05.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
275- мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	28.05.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
289- мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	03.06.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
314/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.06.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
321- мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	23.06.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
333- мфц/ТС-25	ООО "Независимая оценка "РЕЗОН"	27.06.2025	Автотранспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества